
ZARZĄDZENIE NR 1716/2005
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
    Z DNIA 29 września 2005 roku

w sprawie zmian harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2005, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 298/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie ustalenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 czerwca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1592 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 29 ust 2 i ust. 7 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Uchwałą Nr 
LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian  harmonogramu realizacji wydatków na rok 2005 stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 298/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2005r. 
w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2005 zmienionego Zarządzeniem Nr 1182/2005 z dnia 27 czerwca 2005r. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


